
UCHWAŁA NR 48/1933/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie likwidacji mienia i udzielenia upoważnienia dyrektorowi Tucholskiego Parku 
Krajobrazowego na likwidację zużytego mienia  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytego mienia, którego spis stanowi załącznik                  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Upoważnia się dyrektora Tucholskiego Parku Krajobrazowego do likwidacji 
zużytego mienia, o którym mowa w § 1, znajdującego się na stanie Tucholskiego Parku 
Krajobrazowego. Likwidacja zużytego mienia zostanie dokonana poprzez przekazanie sprzętu 
do specjalistycznego punktu odbioru – PSZOK w Bladowie, gm. Tuchola oraz skupu złomu  
w Tucholi. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Tucholskiego Parku 

Krajobrazowego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


